
UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ THÔNG TIN - TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT Lào Cai, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối
Thuộc dự toán: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 40/2016/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của UBND tỉnh
Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai và Quyết định sửa đổi số

03/2020/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 4399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh
Lào Cai về chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 06/TB-STC ngày 05/01/2022 của Sở Tài chính Thông

báo chi tiết kế hoạch thu dịch vụ, dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm
2022;

Căn cứ Công văn số 1224/STC-TCHCSN ngày 20/06/2022 của Sở Tài

chính về việc thống nhất dự toán chi tiết chi ngân sách nhà nước năm 2022 đã

giao Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-STTTT ngày 26/10/2022 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thành lập tổ thẩm định đấu thầu gói thầu:
Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối;



2

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BQLDACNTT ngày 26/10/2022 của Trưởng
ban quản lý dự án công nghệ thông tin về việc thành lập tổ chuyên gia giúp việc
đấu thầu gói thầu: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối;

Quyết định số 104/QĐ-STTTT ngày 22/11/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt dự toán chi tiết và kế hoạch lựa
chọn nhà thầu: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối;

Quyết định số 142/QĐ-STTTT ngày 23/12/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu:
Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 03/BCĐG-TCG ngày

09/01/2023 của Tổ chuyên gia giúp việc đấu thầu gói thầu: Sửa chữa hệ thống
mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 0901/2023/TTHĐ ngày

09/01/2023 giữa Sở Thông tin và Truyền thông và Công ty CP Đầu tư Xây dựng
Trường Cửu về việc thực hiện gói thầu: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối
các trụ sở hợp khối;

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-TCG ngày 09/01/2023 của Tổ chuyên gia giúp

việc đấu thầu Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa hệ thống mạng MAN kết nối các trụ sở

hợp khối; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn thầu số 04/BCTĐ-TTĐĐT
ngày 16/01/2023 của Tổ thẩm định đấu thầu Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh
Lào Cai;

Theo đề nghị của Trưởng Ban quản lý dự án Công nghệ thông tin Sở Thông
tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết qua ̉ lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa hệ thống
mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối, thuộc dự toán chi tiết: Sửa chữa hệ

thống mạng MAN kết nối các trụ sở hợp khối, với các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty CP Đầu tư Xây dựng Trường
Cửu.

- Đại diện là Ông: Mai Văn Cửu

- Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: Số 6 ngõ 200 Đường 19/5, Phường Văn Quán, Quận Hà Đông,

thành phố Hà Nội.

- Mã số thuế:  0107824810



3

- Tài khoản: 0561182669999 Ngân hàng TMCP Quân đội - Chi nhánh

Hoàng Quốc Việt.

2. Giá trị trúng thầu: 324.850.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi tư
triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng )

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu
lực.

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2022.

Điều 2. Căn cứ Điều 1, Trưởng Ban quản lý dự án Công nghệ thông tin Sở

Thông tin và Truyền thông trình Giám đốc Sở ký hợp đồng và triển khai các

bước tiếp theo theo đúng trình tự, quy định hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Trưởng Ban quản lý dự án Công nghệ thông tin; Trưởng các

phòng: Kế hoạch - Tài chính, Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin;
Giám đốc Trung tâm CNTT-TT; Công ty CP Đầu tư Xây dựng Trường Cửu và

các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Như Điều 2, Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, KT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Dũng


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:41:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Vũ Hùng Dũng<vhdung-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:46:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:46:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:47:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




